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1. Overall Description:

RAN1 thanks RAN2 for their LS R2-153965 on SC-PTM transmission, and provides answers to the questions listed in the LS as follows.
Question 1)	Discuss and decide what PDCCH search space is used to transmit the DCI for SC-PTM scheduling, and to make the necessary changes in RAN1 specifications after the decision is made;

Answer: 
RAN1 considers that the existing CSS is sufficient for SC-PTM transmission in most cases and therefore does not intend to develop an additional search space for SC-PTM.
In addition, with only the existing CSS supported, how to schedule large delay CDD transmission with DCI in CSS will need to be decided in RAN1.

Question 2)	RAN2 would like to ask RAN1 whether a UE can support the reception of multiple services (i.e. multiple transport blocks scheduled via different Group-RNTIs) with different Transmission Modes (i.e. TM 1, 2 or 3) in one subframe

Answer: It is not mandatory for a SC-PTM capable UE to support simultaneous reception of multiple SC-PTM transmissions in one subframe on one carrier. If a SC-PTM capable UE can support simultaneous reception, a non-MIMO capable UE can receive TM1 and TM2, and a MIMO capable UE can receive TM1, TM2, and TM3.


2. Actions:
To RAN WG1: RAN1 respectfully asks RAN2 to take the above information into consideration.

3. Date of Next TSG-RAN WG1 Meetings:
TSG RAN WG1 Meeting #83	16 - 20 Nov 2015	Anaheim, US
TSG RAN WG1 Meeting #84	15 - 19 Feb 2016   	Malta, MT



